陕西省打击保健食品 “四非”专项行动
抽验任务分配表
	
	经营企业抽验产品
	生产企业抽验产品
	合计

	
	减肥
	缓解体力疲劳
	辅助降血糖
	辅助降血压
	
	

	西安市局
	10
	10
	10
	5
	60
	95

	咸阳市局
	5
	5
	5
	2
	10
	27

	宝鸡市局
	8
	7
	8
	2
	1
	26

	铜川市局
	5
	4
	4
	2
	
	15

	渭南市局
	5
	5
	5
	2
	3
	20

	延安市局
	5
	4
	4
	1
	
	14

	榆林市局
	5
	5
	5
	2
	
	17

	商洛市局
	5
	5
	5
	2
	2
	19

	安康市局
	5
	5
	5
	2
	2
	19

	汉中市局
	5
	5
	5
	2
	5
	22

	杨凌区局
	5
	4
	4
	1
	5
	19

	韩城市局
	3
	2
	2
	0
	
	7

	总计
	66
	61
	62
	23
	88
	300


